
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Não classificado (75% = 13 Voltas) 

No. 

4 

10 

280 

88 

103 

738 

977 

47 

455 

99 

8 

26 

279 

68 

22 

966 

16 

78 

544 

Nome 

SUYAN MOCELIN 

YURI SCHAUKOSKI 

JULIO CESAR WESSLING 

JOSÉ OZÓRIO 

ANDERSON KULKA 

XANDE SIQUEIRA 

FLÁVIO DE BOER 

MARCOS NAWELL VAZQUEZ 

GABRIEL MENEGUSSO 

R O D R I G O  D E  O L I V E I R A  S A N T I A G O  ( H A S K A V A N A )  

MARCELO RODRIGUES 

GILVANE DOS SANTOS 

MATEUS BONATTO 

PEDRO LUCAS MENCATTO BUENO 

LUIZ GUILHERME BERNARDI 

CARLOS HENRIQUE TRASSI 

RICARDO PRIM 

A N DER SO N  R O B ER TO  DA  R O SA  B IESK  

EVANDRO ANDRE RITTER 

Melhor T. 

56.898 

57.598 

58.166 

59.821 

59.794 

1:00.084 

59.973 

59.923 

59.015 

1:00.006 

1:03.847 

1:04.422 

1:08.019 

1:13.208 

1:11.562 

1:13.281 

1:06.584 

1:04.852 

1:05.897 

V 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

17 

17 

17 

17 

17 

16 

15 

14 

14 

14 

8 

5 

3 

Do 1º 

10.407 

12.312 

43.082 

1:01.065 

1:07.138 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

2 Voltas 

3 Voltas 

4 Voltas 

4 Voltas 

4 Voltas 

10 Voltas 

13 Voltas 

15 Voltas 

Espaço 

10.407 

1.905 

30.770 

17.983 

6.073 

1 Volta 

0.154 

7.877 

4.871 

47.053 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

11.481 

37.319 

6 Voltas 

3 Voltas 

2 Voltas 

Cidade 

PARAGUAI 

DOIS VIZINHOS 

ENÉAS MARQUES 

PALMAS 

GUARAPUAVA 

PONTA GROSSA 

CASTRO 

ASSUNCION 

PALMAS 

MANOEL RIBAS 

CASCAVEL 

CASCAVEL 

CASCAVEL 

DOIS VIZINHOS 

CASCAVEL 

MARINGA 

PALMAS 

SALTO DO LONTRA 

PLANALTO 

Patrocínio 

SOSO SEGUROS/DISARZ/IMS/GIGA RACING 

MOTOPARCK HONDA . FARIAS MISTER MULTAS , SERGINHO SUSPENSÕES, 

"RENOVAGRAFICOS 

B A T E R I A S  L A Z A R E T T I ,  J  .  O  Z I N C A G E M ,   S É R G I O  M O T O S  ,  M R  M E C Â N I C A  A  D I E S E L ,   L O J A  D O  M A G R Ã O ,   B A T E R I A S  E L E T R A N ,  I G U A Ç U A M B I E N T A L ,  P É  V E R M E L H O  G R Á F I C A  E  C O M U N I C A Ç Ã O  

. 

WOLF CONNECTION / GP1 KAWASAKI / FÁBRICA DE PILOTOS 

ANALANDIA GADO HOLANDÊS 

TEAM GRACAR/GAS GAS PARAGUAY 

TOYAMA DO BRASIL /JARVA RACING /JMR ESCOLA DE MOTOCROSS 

S O L A R I S  E N E R G Y  ,  P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  M A N O E L  R I B A S  ,  H A S K A V A N A  M O T O S  B I C H A R A  A U T O  P E Ç A S ,  S I D I N E I  Z A C A R I A S    G R U P O  S Ó  L O C U R A  M A N O E L  R I B A S  

M O T O P A R K  H O N D A  R A C IN G  T E A M / A C A D E M IA  S T A R  F IT N E S S /  M R  C A R T U C H O S /S E R G IN H O  S U S P E N S Ã O  

GIL MOTOS 

ANIMA METAIS 

PRECISA SOFTWARE 

CASA DA SOLDA ,  LR BERNARDI E SB TINTAS 

PLMX PARK/ELDORADO PEÇAS 

C LÍN IC A  D R. RIC A RD O  PRIM  M ED IC IN A  E ESTÉTI C A  A VA NÇA D A /  C A ZUN I IN V ESTIM EN TO S 

BIESK AUTO PEÇAS 

SCHLAPPA RAÇING 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

10.407 

velocidade Media  

45,082 

Tempo Melhor volta 

56.898 

Melhor Veloc. 

47,453 

Melhor Volta por.. 

4 - SUYAN MOCELIN 

 

Impresso: 18/08/2024 14:57:21 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

Margem da Vitoria 

10.407 

velocidade Media  

45,082 

Tempo Melhor volta 

56.898 

Melhor Veloc. 

47,453 

Melhor Volta por.. 

4 - SUYAN MOCELIN 

 

Impresso: 18/08/2024 14:57:21 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

5ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 
Intermediaria MX1 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:35:57 

Santa Helena 0,750 Km 

18/08/2024 14:30 

5ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 
Intermediaria MX1 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:35:57 

Santa Helena 0,750 Km 

18/08/2024 14:30 



Volta 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

 

(103) ANDERSON KULKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

 

(738) XANDE SIQUEIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

 

(977) FLÁVIO DE BOER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

 

(47) MARCOS NAWELL VAZQUEZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Tempo 
1:02.505 
59.821 
1:00.855 
1:01.634 
1:01.915 
1:04.867 

1:04.764 
1:00.662 
59.794 
1:00.100 
1:03.262 
1:03.630 
1:01.944 
1:00.859 
1:01.960 
1:01.000 
1:00.798 
1:01.189 
1:00.540 
1:03.090 
1:02.402 
1:06.963 
1:05.326 
1:07.593 

1:03.144 
1:03.341 
1:02.444 
1:01.252 
1:02.762 
1:01.223 
1:01.986 
1:01.546 
1:01.418 
1:01.297 
1:00.690 
1:00.084 
1:02.924 
1:01.736 
1:01.343 
1:06.533 
1:08.275 
1:10.352 

1:08.706 
1:02.339 
1:02.604 
1:04.642 
1:01.201 
1:01.601 
1:01.343 
1:01.837 
1:00.562 
1:00.486 
1:03.516 
1:00.595 
1:00.488 
59.973 
1:01.313 
1:12.803 
1:00.627 

1:04.479 
1:01.319 
1:02.443 
1:00.772 
1:00.910 
1:01.974 
1:01.258 

Diferença 
+2.684 

+1.034 
+1.813 
+2.094 
+5.046 

+4.970 
+0.868 

+0.306 
+3.468 
+3.836 
+2.150 
+1.065 
+2.166 
+1.206 
+1.004 
+1.395 
+0.746 
+3.296 
+2.608 
+7.169 
+5.532 
+7.799 

+3.060 
+3.257 
+2.360 
+1.168 
+2.678 
+1.139 
+1.902 
+1.462 
+1.334 
+1.213 
+0.606 

+2.840 
+1.652 
+1.259 
+6.449 
+8.191 
+10.268 

+8.733 
+2.366 
+2.631 
+4.669 
+1.228 
+1.628 
+1.370 
+1.864 
+0.589 
+0.513 
+3.543 
+0.622 
+0.515 

+1.340 
+12.830 
+0.654 

+4.556 
+1.396 
+2.520 
+0.849 
+0.987 
+2.051 
+1.335 

Hora do dia 
14:49:29.552 
14:50:29.373 
14:51:30.228 
14:52:31.862 
14:53:33.777 
14:54:38.644 

14:37:15.515 
14:38:16.177 
14:39:15.971 
14:40:16.071 
14:41:19.333 
14:42:22.963 
14:43:24.907 
14:44:25.766 
14:45:27.726 
14:46:28.726 
14:47:29.524 
14:48:30.713 
14:49:31.253 
14:50:34.343 
14:51:36.745 
14:52:43.708 
14:53:49.034 
14:54:56.627 

14:37:13.494 
14:38:16.835 
14:39:19.279 
14:40:20.531 
14:41:23.293 
14:42:24.516 
14:43:26.502 
14:44:28.048 
14:45:29.466 
14:46:30.763 
14:47:31.453 
14:48:31.537 
14:49:34.461 
14:50:36.197 
14:51:37.540 
14:52:44.073 
14:53:52.348 
14:55:02.700 

14:37:21.250 
14:38:23.589 
14:39:26.193 
14:40:30.835 
14:41:32.036 
14:42:33.637 
14:43:34.980 
14:44:36.817 
14:45:37.379 
14:46:37.865 
14:47:41.381 
14:48:41.976 
14:49:42.464 
14:50:42.437 
14:51:43.750 
14:52:56.553 
14:53:57.180 

14:37:16.589 
14:38:17.908 
14:39:20.351 
14:40:21.123 
14:41:22.033 
14:42:24.007 
14:43:25.265 

Volta 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

 

(455) GABRIEL MENEGUSSO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

 

(99) RODRIGO DE OLIVEIRA SANTIAGO (HASKAVANA) 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

 

(8) MARCELO RODRIGUES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

 

(26) GILVANE DOS SANTOS 
1 
2 
3 
4 
5 

Tempo 
1:01.824 
1:01.172 
1:02.233 
1:06.690 
1:04.156 
1:03.580 
1:04.423 
1:04.364 
1:03.704 
59.923 

1:09.881 
1:05.982 
1:05.378 
59.956 
59.128 
59.871 
59.015 
1:00.506 
59.970 
1:00.322 
1:01.144 
59.802 
1:03.519 
1:04.091 
1:03.530 
1:16.355 
1:05.211 

1:07.147 
1:02.879 
1:03.353 
1:02.485 
1:02.443 
1:01.941 
1:02.707 
1:01.380 
1:00.006 
1:00.574 
1:12.533 
1:02.247 
1:02.405 
1:04.261 
1:03.414 
1:03.550 
1:05.298 

1:10.471 
1:05.585 
1:11.684 
1:07.590 
1:05.600 
1:04.600 
1:07.014 
1:05.946 
1:06.969 
1:05.409 
1:07.099 
1:05.002 
1:03.901 
1:05.290 
1:03.847 
1:04.303 
1:04.252 

1:12.932 
1:04.859 
1:05.490 
1:04.422 
1:04.731 

Diferença 
+1.901 
+1.249 
+2.310 
+6.767 
+4.233 
+3.657 
+4.500 
+4.441 
+3.781 

+10.866 
+6.967 
+6.363 
+0.941 
+0.113 
+0.856 

+1.491 
+0.955 
+1.307 
+2.129 
+0.787 
+4.504 
+5.076 
+4.515 
+17.340 
+6.196 

+7.141 
+2.873 
+3.347 
+2.479 
+2.437 
+1.935 
+2.701 
+1.374 

+0.568 
+12.527 
+2.241 
+2.399 
+4.255 
+3.408 
+3.544 
+5.292 

+6.624 
+1.738 
+7.837 
+3.743 
+1.753 
+0.753 
+3.167 
+2.099 
+3.122 
+1.562 
+3.252 
+1.155 
+0.054 
+1.443 

+0.456 
+0.405 

+8.510 
+0.437 
+1.068 

+0.309 

Hora do dia 
14:44:27.089 
14:45:28.261 
14:46:30.494 
14:47:37.184 
14:48:41.340 
14:49:44.920 
14:50:49.343 
14:51:53.707 
14:52:57.411 
14:53:57.334 

14:37:21.431 
14:38:27.413 
14:39:32.791 
14:40:32.747 
14:41:31.875 
14:42:31.746 
14:43:30.761 
14:44:31.267 
14:45:31.237 
14:46:31.559 
14:47:32.703 
14:48:32.505 
14:49:36.024 
14:50:40.115 
14:51:43.645 
14:53:00.000 
14:54:05.211 

14:37:18.606 
14:38:21.485 
14:39:24.838 
14:40:27.323 
14:41:29.766 
14:42:31.707 
14:43:34.414 
14:44:35.794 
14:45:35.800 
14:46:36.374 
14:47:48.907 
14:48:51.154 
14:49:53.559 
14:50:57.820 
14:52:01.234 
14:53:04.784 
14:54:10.082 

14:37:23.044 
14:38:28.629 
14:39:40.313 
14:40:47.903 
14:41:53.503 
14:42:58.103 
14:44:05.117 
14:45:11.063 
14:46:18.032 
14:47:23.441 
14:48:30.540 
14:49:35.542 
14:50:39.443 
14:51:44.733 
14:52:48.580 
14:53:52.883 
14:54:57.135 

14:37:25.196 
14:38:30.055 
14:39:35.545 
14:40:39.967 
14:41:44.698 

Volta 

 

(4) SUYAN MOCELIN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

 

(10) YURI SCHAUKOSKI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

 

(280) JULIO CESAR WESSLING 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

 

(88) JOSÉ OZÓRIO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

Tempo 

1:04.870 
1:00.907 
59.482 
58.695 
59.514 
57.380 
57.485 
57.519 
57.517 
57.877 
58.190 
58.279 
58.303 
59.467 
58.178 
56.898 
1:01.474 
1:02.524 

1:00.036 
1:00.060 
58.675 
59.214 
1:01.500 
59.492 
59.183 
59.727 
1:01.006 
1:00.250 
1:00.233 
1:00.453 
59.898 
59.991 
59.969 
1:00.302 
57.598 
58.454 

1:00.448 
1:00.110 
1:00.752 
1:00.565 
1:00.524 
1:01.390 
1:00.951 
59.985 
59.943 
1:02.727 
1:00.703 
1:00.273 
58.934 
58.249 
58.178 
58.303 
58.166 
58.308 

1:03.508 
1:00.526 
1:00.631 
59.902 
1:01.734 
1:00.448 
1:02.457 
1:01.847 
1:02.105 
1:00.958 
59.837 
1:03.211 

Diferença 

+7.972 
+4.009 
+2.584 
+1.797 
+2.616 
+0.482 
+0.587 
+0.621 
+0.619 
+0.979 
+1.292 
+1.381 
+1.405 
+2.569 
+1.280 

+4.576 
+5.626 

+2.438 
+2.462 
+1.077 
+1.616 
+3.902 
+1.894 
+1.585 
+2.129 
+3.408 
+2.652 
+2.635 
+2.855 
+2.300 
+2.393 
+2.371 
+2.704 

+0.856 

+2.282 
+1.944 
+2.586 
+2.399 
+2.358 
+3.224 
+2.785 
+1.819 
+1.777 
+4.561 
+2.537 
+2.107 
+0.768 
+0.083 
+0.012 
+0.137 

+0.142 

+3.687 
+0.705 
+0.810 
+0.081 
+1.913 
+0.627 
+2.636 
+2.026 
+2.284 
+1.137 
+0.016 
+3.390 

Hora do dia 

14:37:15.873 
14:38:16.780 
14:39:16.262 
14:40:14.957 
14:41:14.471 
14:42:11.851 
14:43:09.336 
14:44:06.855 
14:45:04.372 
14:46:02.249 
14:47:00.439 
14:47:58.718 
14:48:57.021 
14:49:56.488 
14:50:54.666 
14:51:51.564 
14:52:53.038 
14:53:55.562 

14:37:09.964 
14:38:10.024 
14:39:08.699 
14:40:07.913 
14:41:09.413 
14:42:08.905 
14:43:08.088 
14:44:07.815 
14:45:08.821 
14:46:09.071 
14:47:09.304 
14:48:09.757 
14:49:09.655 
14:50:09.646 
14:51:09.615 
14:52:09.917 
14:53:07.515 
14:54:05.969 

14:37:09.813 
14:38:09.923 
14:39:10.675 
14:40:11.240 
14:41:11.764 
14:42:13.154 
14:43:14.105 
14:44:14.090 
14:45:14.033 
14:46:16.760 
14:47:17.463 
14:48:17.736 
14:49:16.670 
14:50:14.919 
14:51:13.097 
14:52:11.400 
14:53:09.566 
14:54:07.874 

14:37:13.391 
14:38:13.917 
14:39:14.548 
14:40:14.450 
14:41:16.184 
14:42:16.632 
14:43:19.089 
14:44:20.936 
14:45:23.041 
14:46:23.999 
14:47:23.836 
14:48:27.047 

Impresso: 18/08/2024 14:58:18 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

5ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 
Intermediaria MX1 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:35:57 

Santa Helena 0,750 Km 

18/08/2024 14:30 

5ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 
Intermediaria MX1 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:35:57 

Santa Helena 0,750 Km 

18/08/2024 14:30 
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Volta 
13 
14 

 

(16) RICARDO PRIM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(78) ANDERSON ROBERTO DA ROSA BIESK 
1 
2 
3 
4 
5 

 

(544) EVANDRO ANDRE RITTER 
1 
2 
3 

Tempo 
1:18.871 
1:20.065 

1:08.506 
1:07.022 
1:07.836 
1:06.763 
1:08.276 
1:06.584 
1:10.450 
1:08.590 

1:09.305 
1:04.852 
1:22.278 
1:05.602 
1:10.180 

1:09.156 
1:05.897 
1:08.159 

Diferença 
+5.590 
+6.784 

+1.922 
+0.438 
+1.252 
+0.179 
+1.692 

+3.866 
+2.006 

+4.453 

+17.426 
+0.750 
+5.328 

+3.259 

+2.262 

Hora do dia 
14:53:46.487 
14:55:06.552 

14:37:19.210 
14:38:26.232 
14:39:34.068 
14:40:40.831 
14:41:49.107 
14:42:55.691 
14:44:06.141 
14:45:14.731 

14:37:21.878 
14:38:26.730 
14:39:49.008 
14:40:54.610 
14:42:04.790 

14:37:20.946 
14:38:26.843 
14:39:35.002 

Volta Tempo Diferença Hora do dia Volta 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

(279) MATEUS BONATTO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

(68) PEDRO LUCAS MENCATTO BUENO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

 

(22) LUIZ GUILHERME BERNARDI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

 

(966) CARLOS HENRIQUE TRASSI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

Tempo 
1:04.675 
1:05.967 
1:06.555 
1:07.059 
1:06.261 
1:07.988 
1:06.894 
1:07.734 
1:04.877 
1:05.146 
1:05.092 

1:15.884 
1:08.019 
1:10.044 
1:09.076 
1:09.906 
1:15.125 
1:13.818 
1:12.830 
1:13.441 
1:12.888 
1:12.708 
1:20.029 
1:15.753 
1:17.273 
1:14.920 

1:16.461 
1:13.316 
1:13.217 
1:19.662 
1:19.280 
1:13.208 
1:14.854 
1:17.085 
1:21.390 
1:17.847 
1:18.403 
1:19.347 
1:19.715 
1:17.819 

1:17.482 
1:12.234 
1:11.562 
1:13.869 
1:21.992 
1:19.129 
1:18.433 
1:20.127 
1:18.868 
1:17.984 
1:20.124 
1:23.953 
1:21.154 
1:18.594 

1:17.373 
1:13.395 
1:13.281 
1:14.342 
1:29.402 
1:25.745 
1:31.369 
1:24.541 
1:23.626 
1:21.258 
1:19.694 
1:19.833 

Diferença 
+0.253 
+1.545 
+2.133 
+2.637 
+1.839 
+3.566 
+2.472 
+3.312 
+0.455 
+0.724 
+0.670 

+7.865 

+2.025 
+1.057 
+1.887 
+7.106 
+5.799 
+4.811 
+5.422 
+4.869 
+4.689 
+12.010 
+7.734 
+9.254 
+6.901 

+3.253 
+0.108 
+0.009 
+6.454 
+6.072 

+1.646 
+3.877 
+8.182 
+4.639 
+5.195 
+6.139 
+6.507 
+4.611 

+5.920 
+0.672 

+2.307 
+10.430 
+7.567 
+6.871 
+8.565 
+7.306 
+6.422 
+8.562 
+12.391 
+9.592 
+7.032 

+4.092 
+0.114 

+1.061 
+16.121 
+12.464 
+18.088 
+11.260 
+10.345 
+7.977 
+6.413 
+6.552 

Hora do dia 
14:42:49.373 
14:43:55.340 
14:45:01.895 
14:46:08.954 
14:47:15.215 
14:48:23.203 
14:49:30.097 
14:50:37.831 
14:51:42.708 
14:52:47.854 
14:53:52.946 

14:37:30.398 
14:38:38.417 
14:39:48.461 
14:40:57.537 
14:42:07.443 
14:43:22.568 
14:44:36.386 
14:45:49.216 
14:47:02.657 
14:48:15.545 
14:49:28.253 
14:50:48.282 
14:52:04.035 
14:53:21.308 
14:54:36.228 

14:37:32.609 
14:38:45.925 
14:39:59.142 
14:41:18.804 
14:42:38.084 
14:43:51.292 
14:45:06.146 
14:46:23.231 
14:47:44.621 
14:49:02.468 
14:50:20.871 
14:51:40.218 
14:52:59.933 
14:54:17.752 

14:37:31.210 
14:38:43.444 
14:39:55.006 
14:41:08.875 
14:42:30.867 
14:43:49.996 
14:45:08.429 
14:46:28.556 
14:47:47.424 
14:49:05.408 
14:50:25.532 
14:51:49.485 
14:53:10.639 
14:54:29.233 

14:37:31.130 
14:38:44.525 
14:39:57.806 
14:41:12.148 
14:42:41.550 
14:44:07.295 
14:45:38.664 
14:47:03.205 
14:48:26.831 
14:49:48.089 
14:51:07.783 
14:52:27.616 

Impresso: 18/08/2024 14:58:18 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

5ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 
Intermediaria MX1 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:35:57 

Santa Helena 0,750 Km 
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